Compte Copropriétaire

Copropriéte .1 . sergijsels (0526.986.746)
Exercice: du 01/01/2024 au 31/12/2024
Edité le : 27/08/2024
Période :  jusqu'au 01/09/2024
Lots : C07, Cave 08, Cave 44, 103
Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul
01/01/2019 - Solde reporté Solde 0.00 5691.62 5691.62
01/01/2019 E’(:(]).\/IIZS(I)?[I;S) (P) Charges 296.74 0.00 5394.88
18/01/2019 012 Remboursement Mouvement 2 099.34 0.00 3 295.54
01/02/2019 ?g‘;‘/"zsg’l"gﬁ ® Charges 296.74 0.00 2998.80
01/03/2019 (ng‘;'zs('f’lgsj ® Charges 296.74 0.00 2 702.06
19/03/2019 048 204432015449 Mouvement 0.00 296.74 2998.80
19/03/2019 048 204432015449 Mouvement 0.00 296.74 3 295.54
19/03/2019 048 204432015449 Mouvement 0.00 296.74 3592.28
01/04/2019 ?53‘/"25601; (P Charges 296.74 0.00 3295.54
18/04/2019 067 204432015449 Mouvement 0.00 296.74 3592.28
01/05/2019 ?S‘;‘;'zsa‘)l“gs) ) Charges 296.74 0.00 3 295,54
10/05/2019 080 204432015449 Mouvement 0.00 296.74 3592.28
01/06/2019 (ng‘;'zséi';s) ® Charges 296.74 0.00 3 295,54
18/06/2019 102 204432015449 Mouvement 0.00 296.74 3592.28
01/07/2019 ?g‘;‘/"zsg’l"gﬁ ® Charges 295.00 0.00 3297.28
11/07/2019 118 204432015449 Mouvement 0.00 295.00 3592.28
01/08/2019 (ng‘;'zs('f’l';s) ®) Charges 295.00 0.00 3297.28
19/08/2019 142 204432015449 Mouvement 0.00 295.00 3592.28
01/09/2019 E’Sg‘/"zsg’l'; (P) Charges 295.00 0.00 3297.28
18/09/2019 161 204432015449 Mouvement 0.00 295.00 3592.28
01/10/2019 ?{g‘/"zsg’l"gﬁ ® Charges 295.00 0.00 3297.28
24/10/2019 183 204432015449 Mouvement 0.00 295.00 3592.28
01/11/2019 (P{‘;‘;'zs('f’lgsj ® Charges 295.00 0.00 3297.28
20/11/2019 198 204 4320 15449 9 Mouvement 0.00 295.00 3592.28
01/12/2019 ?1“;‘/"25601"95; (P Charges 295.00 0.00 3297.28
06/12/2019 208 204432015449 Mouvement 0.00 295.00 3592.28
Extourne des
provisions
31/12/2019 0087 appelées - Période | Opération diverse 0.00 3 550.44 7 142.72
du 01/01/2019 au
31/12/2019
Charges réelles
dues - Décompte P :
31/12/2019 0087 du 01/01/2019 au Opération diverse 3 625.55 0.00 3517.17
31/12/2019
01/01/2020 ?5‘;‘/"25602%5; (P Charges 295.00 0.00 3222.17
23/01/2020 015 Solde decompte Mouvement 2 000.00 0.00 1222.17
01/02/2020 ?33‘;'25602'2)5) P Charges 295.00 0.00 927.17
Provisions (P)
01/03/2020 (03/2020) Charges 295.00 0.00 632.17
Totaux :| 49 733.52| 40873.51 -8 860.01
Solde débiteur au 01/09/2024 : 8 860.01 -




Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul
Provisions (P)
01/04/2020 (04/2020) Charges 295.00 0.00 337.17
01/05/2020 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 42.17
(05/2020) arges . . .
01/06/2020 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 - 252.83
(06/2020) arges . . :
01/07/2020 Provisions (P) Char 295.00 0.00 - 547.83
(07/2020) arges : : :
01/08/2020 Provisions (P) ch 295.00 0.00 - 842.83
(08/2020) arges . . :
01/09/2020 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -1137.83
(09/2020) arges . . .
01/10/2020 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -1432.83
(10/2020) arges . . :
Provisions (P)
01/11/2020 (11/2090) Charges 295.00 0.00 -1727.83
Provision extra Provision extra-
01/12/2020 o i 290.14 0.00 -2017.97
Provisions (P)
01/12/2020 (12/2020) Charges 295.00 0.00 -2312.97
Extourne des
appels de fonds -
31/12/2020 0085 Période du Opération diverse 0.00 290.14 -2 022.83
01/01/2020 au
31/12/2020
Charges réelles
dues - Décompte - ’
31/12/2020 0085 du 01/01/2006 au | Opération diverse 4984.74 0.00 -7007.57
31/12/2020
Extourne des
provisions
31/12/2020 0085 appelées - Période | Opération diverse 0.00 3 540.00 -3467.57
du 01/01/2020 au
31/12/2020
01/01/2021 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -3 762.57
(01/2021) arges . . .
01/02/2021 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -4 057.57
(02/2021) arges . . .
Provisions (P)
01/03/2021 (0372001) Charges 295.00 0.00 -4 352,57
Provisions (P)
01/04/2021 (04/2021) Charges 295.00 0.00 -4 647.57
21/04/2021 069 204432015449 Mouvement 0.00 3467.57 -1 180.00
Provisions (P)
01/05/2021 (05/2021) Charges 295.00 0.00 -1 475.00
01/06/2021 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -1 770.00
(06/2021) arges . . .
Provisions (P) )
01/07/2021 (07/2021) Charges 295.00 0.00 2 065.00
Provisions (P)
01/08/2021 (08/2001) Charges 295.00 0.00 -2 360.00
01/09/2021 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -2 655.00
(09/2021) arges . . .
01/10/2021 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -2 950.00
(10/2021) arges . . .
Provisions (P)
01/11/2021 (11/2001) Charges 295.00 0.00 -3 245.00
01/12/2021 Provisions (P) ch 295.00 0.00 -3 540.00
(12/2021) arges . . .
Extourne des
provisions
31/12/2021 0112 appelées - Période | Opération diverse 0.00 3 540.00 0.00
du 01/01/2021 au
31/12/2021
Charges réelles
dues - Décompte P )
31/12/2021 0112 du 01/01/2001 qu | Opération diverse 3851.61 0.00 -3 851.61
31/12/2021
Provisions (P)
01/01/2022 (01/2022) Charges 295.00 0.00 -4 146.61
01/02/2022 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -4 441.61
(02/2022) arges . . .
01/03/2022 Provisions (P) Ch 295.00 0.00 -4 736.61
(03/2022) arges . . .
Totaux : 49 733.52| 40 873.51 -8 860.01
Solde débiteur au 01/09/2024 : 8 860.01 -




Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul
Provisions (P)
01/04/2022 (04/2022) Charges 295.00 0.00 -5 031.61
Provision extra Provisi tra-
04/04/2022 ascenseur AG m"'s(;‘_’“ extra 293.42 0.00 -5 325.03
07/03/22 ordinaire
01/05/2022 (ng‘;'zs('f’znzs) ® Charges 295.00 0.00 -5 620.03
01/06/2022 ?5‘;‘;'25(')02"5 (P) Charges 295.00 0.00 -5915.03
Provision extra Provisi tra-
01/06/2022 ascenseur AG m"'sfn extra 293.42 0.00 -6 208.45
07/03/22 orainaire
01/07/2022 fg‘;‘/"zsg’z; (P Charges 295.00 0.00 -6 503.45
Provision extra Provisi tra-
01/08/2022 ascenseur AG m"'sc'l‘.’” extra 293.42 0.00 -6 796.87
07/03/22 orainaire
Provisions (P)
01/08/2022 (08/2022) Charges 295.00 0.00 -7 091.87
ACP SERGHIJSELS
29/08/2022 151 / Mouvement 0.00 1 000.00 -6 091.87
)
Provisions (P)
01/09/2022 (09/2022) Charges 295.00 0.00 -6 386.87
Provisions (P)
01/10/2022 (10/2022) Charges 295.00 0.00 -6 681.87
Provision extra Provisi tra-
04/10/2022 ascenseur AG r°"'s(;‘?” extra 293.42 0.00 -6 975.29
07/03/2022 ordinaire
01/11/2022 (Pfl";'zst')gnzs) ® Charges 295.00 0.00 -7 270.29
Provisions (P)
01/12/2022 (12/2022) Charges 295.00 0.00 -7 565.29
Provision extra Provision extra-
06/12/2022 ascenseur AG 0 sd‘? extra 293.42 0.00 -7 858.71
07/03/22 orainaire
Extourne des
appels de fonds -
31/12/2022 0110 Période du Opération diverse 0.00 1467.10 -6 391.61
01/01/2022 au
31/12/2022
Charges réelles
dues - Décompte P :
31/12/2022 0110 du 01/01/2022 au Opération diverse 5141.74 0.00 -11 533.35
31/12/2022
Extourne des
provisions
31/12/2022 0110 appelées - Période | Opération diverse 0.00 3 540.00 -7 993.35
du 01/01/2022 au
31/12/2022
01/01/2023 ?8‘;‘;'25(')02“35) P Charges 295.00 0.00 -8 288.35
01/02/2023 (chz";'zséggs) ® Charges 295.00 0.00 -8 583.35
Provisions (P)
01/03/2023 (03/2023) Charges 295.00 0.00 -8 878.35
01/04/2023 (PSZ‘;'ZS('&';’S) ® Charges 295.00 0.00 -9173.35
ACP SERGHIJSELS
18/04/2023 071 / Mouvement 0.00 2/500.00 -6 673.35
Provisions (P)
01/05/2023 (05/2023) Charges 295.00 0.00 -6 968.35
01/06/2023 fgg‘/"zsg’zg (P Charges 295.00 0.00 -7 263.35
01/07/2023 ?8‘;‘;'25(')02“35) P Charges 327.70 0.00 -7 591.05
Provisions (P)
01/08/2023 (08/2023) Charges 327.70 0.00 -7 918.75
Provisions (P)
01/09/2023 (09/2023) Charges 327.70 0.00 -8 246.45
01/10/2023 (Plrg‘;'zs('f’z';s) ®) Charges 327.70 0.00 -8 574.15
Provisions (P)
01/11/2023 (11/2023) Charges 327.70 0.00 -8 901.85
Totaux :| 49 733.52| 40 873.51 -8 860.01
Solde débiteur au 01/09/2024 : 8 860.01 -




Date Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul

01/12/2023 Provisions (P) ch 327.70 0.00 -9229.55
(12/2023) arges . . .
Extourne des
provisions

31/12/2023 0131 appelées - Période | Opération diverse 0.00 3736.20 -5493.35
du 01/01/2023 au
31/12/2023
Charges réelles
dues - Décompte P )

31/12/2023 0131 du 01/01/2023 au Opération diverse 5274.01 0.00 -10 767.36
31/12/2023
Provisions (P)

01/01/2024 (01/2024) Charges 327.70 0.00 -11 095.06
Provisions (P)

01/02/2024 (02/2024) Charges 327.70 0.00 -11422.76
01/03/2024 Provisions (P) ch 327.70 0.00 11 750.46
/03/ (03/2024) arges . . - X

Provisions (P)
01/04/2024 (04/2024) Charges 327.70 0.00 -12 078.16
15/04/2024 066 ACE SERGLISELS - Mouvement 0.00 5 000.00 -7 078.16
01/05/2024 Provisions (P) ch 327.70 0.00 7 405.86
/05/ (05/2024) arges . . - :
Provisions (P)
01/06/2024 (06/2024) Charges 327.70 0.00 -7 733.56
Provisions (P)
01/07/2024 (07/2024) Charges 302.95 0.00 -8 036.51
Provision extra Provisi tra-
31/07/2024 manque de rovision extra 217.60 0.00 -8 254.11
liquidité ordinaire
01/08/2024 Provisions (P) ch 302.95 0.00 8 557.06
/08/ (08/2024) arges . . - g
Provisions (P)
01/09/2024 (09/2024) Charges 302.95 0.00 -8 860.01
Totaux :| 49 733.52( 40 873.51 -8 860.01
Solde débiteur au 01/09/2024 : 8 860.01 -

Veuillez virer votre solde débiteur de 8 860.01 € sur le compte de la copropriété :
GKCCBEBB - BE38068221251872 (BELFIUS BANQUE)
avec pour mention votre référence client : +++204/4320/15449+++







